Cijena, bez PDV: PDV 25%: UKUPNO Eur:
I Datum obavljenih usluga: 
prema priloženoj specifikaciji

II Količina obavljenih usluga: 
prema priloženoj specifikaciji

III Troškovi zastupanja:
prema priloženoj specifikaciji 500,00 125,00 625,00

UKUPNO: 500,00 125,00 625,00

Slovima: šestodvadesetpet eura i 00/100

Naznačeni iznos uplatiti u roku od 8 dana u korist žiro-računa broi- 
2360000-1100873905 J‘
kod ZAGREBAČKE BANKE d.d.
IBAN; HR 0723600001100873905 
Sa pozivom na broj ovog računa.
Obračun prema naplaćenoj naknadi

Odvjetnik Goran Božić

[...]

Cijena, bez PDV: PDV 25%: UKUPNO Eur:
I Datum obavljenih usluga: 
prema priloženoj specifikaciji

II Količina obavljenih usluga: 
prema priloženoj specifikaciji

III Troškovi zastupanja:
prema priloženoj specifikaciji 500,00 125,00 625,00

UKUPNO: 500,00 125,00 625,00

Slovima: šestodvadesetpet eura i 00/100

Naznačeni iznos uplatiti u roku od 8 dana u korist žiro-računa broj-
2360000-1100873005
kod ZAGREBAČKE BANKE d.d.
IBAN: HR 0723600001100873905 
Sa pozivom na broj ovog računa.
Obračun prema naplaćenoj naknadi

Odvjetnik Goran Božić

OIB Operatora: